
Vojtěch pokračuje v nezákonných
likvidačních restrikcích, Dánsko, Norsko a
Švédsko se už vrací k normálu
- CZ24 News | 2. října 2021
ČESKO: Zatímco ministr zdravotnictví Adam Vojtěch vykládá stále do ČT, jak je nutné s covidem
bojovat, další skandinávská země se začala chovat ke covidu normálně, a to Norsko – ruší
dělení obyvatel na očkované a neočkované.

 

Norsko bez velké publicity uveřejnilo podmínky ke vstupu cizinců do Norska. Ještě před
několika dny preferovalo očkované a neočkované posílalo do karantény. Od října už žádný doklad od
návštěvníků Norska nepožaduje a de facto opět zrovnoprávnilo všechny návštěvníky.

Ministr zdravotnictví Adam Vojtěch naopak opět „perlil“ do ČT k nadcházející zimní sezóně
na horách. Respirátory, rozestupy, a to třetí R jsem zapomněl s tím, že by se kapacity horských
středisek nemusely omezovat. Ve zprávách zaznělo od podnikatelů, že další uzávěru by už jejich
podnikání nemuselo přežít. Někde se totiž podařilo udržet personál, většinou však personál utekl do
méně postižených oborů včetně továren. Uvádím proto pro informaci vývoj nákazy ve třech
skandinávských zemích spolu s Českem a vývoj počtu zemřelých. Data jsou na worldindata.

Počet pozitivních testů v Česku, Dánsku, Norsku a Švédsku

Počty obyvatel: Dánsko-5,5 mil., Česko-10,7 mil., Švédsko-9,9 mil., Norsko-5,2 mil.

Obrázek počtu pozitivních případů tak lze jednoznačně hodnotit tak, že jsme na tom úplně stejně
jako Skandinávie. My pokračujeme v blbnutí na entou, Skandinávie se v záležitosti covidu chová
normálně – není už to v žádném případě nemoc vážně ohrožující stabilitu a zdraví společnosti. Česko
blbne podobně jako ostatní země EU. ČT navíc opět straší „prudkým nárůstem počtu pozitivních
případů“ v Polsku a Slovensku. Polsko má asi třikrát více obyvatel a jeho čísla jsou asi dvojnásobek
čísel Česka. Co k tomu dodat – záměrně se u nás pěstuje na ČT psychóza strachu z covidu.

A ještě jeden obrázek, který dokresluje situaci u nás a ve Skandinávie.

Počty zemřelých na covid v Česku, Dánsku,Norsku a Švédsku

https://cz24.news/vojtech-pokracuje-v-nezakonnych-likvidacnich-restrikcich-dansko-norsko-a-svedsko-se-uz-vraci-k-normalu/
https://cz24.news/vojtech-pokracuje-v-nezakonnych-likvidacnich-restrikcich-dansko-norsko-a-svedsko-se-uz-vraci-k-normalu/
https://cz24.news/vojtech-pokracuje-v-nezakonnych-likvidacnich-restrikcich-dansko-norsko-a-svedsko-se-uz-vraci-k-normalu/
https://ourworldindata.org/coronavirus/country/norway?country=NOR~DNK~CZE~SWE
https://u-blogidnes.1gr.cz/blogidnes/article/5/77/776525/776525_article_photo_p9iflxl.png?r=27bq


I statistika počtu zemřelých s covidem je u těchto států velmi podobná – ve Švédsku umírá denně asi
šest osob, u nás tři, v Dánsku dvě a Norsku jedna. Neexistuje tedy žádný racionální důvod udržovat i
u nás atmosféru covidové společenské psychózy strachu. A přitom vláda, významná část opozice a
veřejnoprávní ČT neustále straší českou veřejnost o dalších vlnách covidu.

Strašení covidem nás ale stojí další a další miliony na bezcenném testování milionu našich školou
povinných dětí a jediní, kdo si mnou ruce, jsou laboratoře. Konečně mají světový džob z PCR testů! Z
výše uvedeného je patrné, že převážné části českých politiků chybí smysl pro racionalitu a nechají se
vodit za nos extrémní skupinou českých epidemiologů, kteří vycítili svou příležitost být důležití a
zneužívají nabytou moc. Bohužel, politici, kteří prosazují skutečný návrat k normálu, dostanou jen
velmi malé procento podpory v říjnových volbách. Tak jsou totiž karty rozdány.

Dodatek: Právě, když jsem chtěl zveřejnit tento příspěvek, byl jsem informován o tom, že ve
Švýcarsku se chystá velká akce testování dětí každý den a celý týden. Testy si rodiče musí
platit a pokud odmítnou, jejich dítě dostane “nálepku”, že není testováno a nesmí se účastnit
společných akcí. Když na jaře demonstrovali lidé proti testování a očkování a připnuli si židovskou
hvězdu, bylo to zěžce kritizováno jako zneužití válečných útrap Židů. Není náhodou švýcarský
“experiment” dokladem toho, že nás covid rozdělil tak, že jsou lidé, kteří fandí označování
netestovaných a neočkovaných?

PCR test stojí ve Švýcarsku 100 franků, platí rodiče! Týdenní testování dětí vytáhne z každé rodiny s
dítětem 500 franků, ve Švýcarsku je asi jeden milion dětí školou povinných a laboratoře na tomto
plánu zinkasují půl miliardy franků. Právě o tyto peníze se hraje!

Autor: Jan Bartoň

https://u-blogidnes.1gr.cz/blogidnes/article/5/77/776525/776525_article_photo_6s6cpo3.png?r=27bq

